
Smlouva - doba neurčitá

003/OVZ/20/009-N

Pronájem

Pronajímatel:

WECKO sanitární technika s. r.o.
Orlovská 978/22
712 00 Ostrava - Moravská Ostrava
10:03818811 DIČ: CZ03818811
OŘ: KS Ostrava, oddíl C, vložka 61483
UniCredit Bank Czech Republic a.s
č. ú. : 
Tel. : +420 733 759 100
Tel. dispečink: +420 739 338 856

e-mail:
www. iprofQ. cz

Nájemce:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. Listopadu 1790/5
70852 Ostrava-Poruba

IC: 00843989 DIČ:CZ00843989

Tel.:
Fax:

Kontakt:
e-mail:

Mobilní WC +

Počet:

Cena:

Typ nabídky:

J<ontejnerv;

WC, kontejner
WC 120, -/den/ks

Kontejner 4150, -/ks/měsíc

DLOUHODOBÝ PRONÁJEM
dle nabídky 1001/AF/2020

Místo určeni':

Způsob platby:
Splatnost:

fakturu odeslat na:

FN Ostrava-Poruba

FAKTURA
14 dní

efakturacel@fno.cz

CENY PRONAJMU, pokud není uvedeno jinak, jsou uvedeny bez 21% DPH a zahrnují: ekologickou likvidaci odpadu,

pojištění. U krátkodobého pronájmu je uvedená cena platná po celou dobu pronájmu/ tj. l - 7 dní.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO PRONÁJEM:

Nájemce je povinen neprodleně oznámit poškození či ztrátu předmětu pronájmu pronajímateli, nájemce je povinen jednat tak, aby k poškození či
ztrátě předmětu pronájmu nedošlo. Doba pronájmu končí uplynutím 7 dnů ode dne, kdy ze strany nájemce bude pronajfmateli doručena žádost o
ukončení pronájmu, není-li sjednáno jinak. Není-li ve smlouvě sjednáno jinak, nájem se sjednává na dobu neurčitou. Nájemné bude účtováno v
případě nájmů tn/ajřcích měsíc a déle k poslednímu dni v měsíci, v ostatních případech ke dni ukončení nájmu. Pokud se nájemce ocitne v prodlení
s úhradou ceny pronájmu, je pronajímatel oprávněn požadovat na nájemci zaplacení smluvní pokuty ve výši 0, 1 % z dlužné částky za každý den
prodlení s tím, že tímto ujednáním není dotčeno právo domáhat se náhrady škody. Veškeré majetkové spory, které v budoucnu vzniknou na základě
této smlouvy a v souwslosti s ní, budou s '/^oučenír' pravomoci obecných soudů s konečnou platností rozhodovány v rozhodčím řízení; přičemž
spor bude projednávat a rozhodovat jediný rozhodce Mgr. Daniel Tomíček, advokát se sídlem Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, zapsán v seznamu CAK pod ev. č. 04740. Pro případ, že se takto určený rozhodce vzdá funkce rozhodce nebo nebude moci činnost
rozhodce vykonávat, smluvní strany na základě vzájemné dohody určí náhradního rozhodce ze seznamu rozhodců vedeného Ministersh/em
spravedlnosti. Jestliže se smluvní strany nedohodnou na osobě náhradního rozhodce do 30 dnů poté, co se původní rozhodce vzdal funkce,
respektive poté, co se smluwií strany dozvěděly o tom, že nemůže činnost rozhodce vykonávat, bude postupováno podle úst. § 9 odst. 2 zákona č.
216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, v platném znění.

anitami acnnlisa 
Oriiwská 978/22 
71200 Ostrava-Mugli
!Č:038iS8i1 DIČ:033
www. mobilniwecKo

Datum, lis nájemce
FÍl<'ULT^i-NEMOCNICE OST°A"A
17. Íirtopadu 1790. 708 52 Ortraví-Poruba



WECKO sanitární technika, s. r. o. Orlovská 97S/22, 712 Ostrava-Muglinov. IC': 03818SI l

Fakultní nemocnice Ostrava
17. 1istopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba SMITWIÍ

vaHWíe. i.c.

V Ostravě, dne 17. 3. 2020

Nabídka 6. 1001/AF/2020

Na základě zaslané poptávky zasíláme nabídku na níže uvedené produkty a služby na akci
Fakultní nemocnice. Ostrava-Poruba - 2. etapa.

Mobilní toalety - 1 ks

Nabízíme Vám mobilní toaletu WECKO klasik. Součásti toalety WECKO klasik je hlavni fekální

nádrž na 300 litrů, pisoár a držák na toaletní papíru. Součásti cenové nabídky je dodávka toalety

na místo určení, pravidelný jednotýdenní servis v rámci pravidelné trasy (ochranné obleky zajisti

objednatel), výměna provozních náplní včetně doplněni toaletního papíru a chemie, likvidace

odpadu dle platné legislativy a odvoz toalety po skončení pronájmu.

Cena pronájmu: Kč: 120, -/ks/den pronájmu

Mobilní umyvárna WAVE: 1 ks

Samostatná umyvadla jsou vybavena nožními pumpami. Odtékající voda je zcela oddělena od

vody čisté. Čistá voda 1601, odpadní voda 1761

Cena pronájmu: Ke: 100, -/den/ks

Mobilní kontejnery

3ks Obytný kontejner:

Cena pronájmu:

Cena nakládky na depu

Cena vykládky na depu

Ke: 4150, -/ks/měsíc

K6: 600, -/ks

Kč: 600, -/ks

Čištěni a sanitaci kontejnerů po ukonéeni akce zajistí objednavatel. V případě, že
nebude kontejner vyčištění bude účtována cena 700, -/ks/čišténi.

Nabízíme dopravu našimi vozy za cenu Kč: 40, -/km/vozidlo včetně vleku (účtuje se

doprava tam i zpět). Cena nakládky 600, - + vykládky 600, -.

Cena je stanovena bez 21% DPH.

www.iprofo.cz



VVECKOsanitánií technika, s. r. o. Orlovská97S/22. 712 00 Ostrava-Muglinov. IC: 03818811

Platnost nabídky 14 dní.

Zodovědné osoby:

Pevně věřím, že Vás naše nabídka zaujala a těším se na vzájemnou spolupráci.

S pozdravem

www.iproíb. cz




